
Tapahtumakalenteri 4.4.–6.6. Ota talteen ja tule mukaan tapahtumiin!
Seuraava
Lakeuden Risti
ilmestyy pe 6.6.

seurakunta

7.4. Chatting and knitting 
in Cafe Kismus at 6 pm.
13.4. Sunday prayer, wor-
ship in English, in the Chap-
el of Lakeuden Risti at 1 pm.
14.4. Chatting and knitting 
in Cafe Kismus at 6 pm.
16.4. Worship with Holy 
Communion in the Chapel 
of Lakeuden Risti at 7 pm.
28.4. Chatting and knitting 
in Cafe Kismus at 6 pm.
5.5. Chatting and knitting 
in Cafe Kismus at 6 pm.
12.5. Chatting and knitting 
in Cafe Kismus at 6 pm.
18.5. Sunday prayer in the 
Chapel of Lakeuden Risti 
Church at 1 pm.
19.5. Chatting and knitting 
in Cafe Kismus at 6 pm.
26.5. Chatting and knitting 
in Cafe Kismus at 6 pm.
29.5. International worship 
in Lakeuden Risti church at 
10 am.

Events
in English

Su 6.4. klo 15–17 Akkunat-
lepopäivä: Runoiltapäivä, Café 
Kismus. Ota mukaasi ja tule esit-
tämään omaa tai toisten tuotan-
toa, voit tulla myös vain kuunte-
lemaan.
Pe 18.4. klo 19 perinteinen 
pitkäperjantain kirkko Nurmon 
kirkossa, jonka jälkeen J. Jyrän 
konsertti Nurmon srk-kodilla.  Il-
tarukous Kalle Hiltunen. Tarjoilu. 
Su 4.5. klo 15–16 Akkunat-
lepopäivä: Korkealla ja kovaa! 
NSV-biisien veisausta Lakeuden 
Ristin tornissa. Pukeudu lämpi-
mästi! Sateen sattuessa kappe-
lissa.

Suomen suurinta kirkon kan-
sainvälisen toiminnan vu-

osittaista tapahtumaa, Val-
takunnallisia Lähetysjuhlia, vie-
tetään kesäkuun 6.–8. Vaasassa. 
Suomen Lähetysseuran kanssa 
juhlia järjestävät ev.lut. seura-
kunnat Vaasassa. 

Lähetysjuhlilla on runsaasti 
ohjelmaa eri-ikäisille, ruotsin- ja 
suomenkielisiä juhlia vietetään 
yhtä aikaa. Juhlien pääpaikka 
on Vaasan jäähalli, Vaasa Are-
na. Päähallin yhteydessä ole-
vista harjoitushalleista löytyvät 
mm. juhlaravintola ja Lähetys-
tori. Tytöille ja pojille on omaa 
ohjelmaa läheisellä Suvilahden 
koululla. Nuoret juhlivat mm. 
torilla ja entisessä elokuvateat-
teri Ritzissä.

Veden äärelle
Juhlien tunnus on ”Veden 
äärelle”, onhan kyse merenran-
takaupungista. Lähetysjuhlille 
tulijat voivatkin yhdistää juhl-
aohjelmaansa myös muita seu-
dun tarjoamia mahdollisuuksia: 
yhteistyötä on viritelty Wasa-
landian kanssa ja juhlavierail-
la on mahdollisuus käydä myös 
saaristoretkellä Merenkurkun 
maailmanperintöalueella.

Lähetysjuhlat ovat hellun-
tain aikaan, joten teema kut-
suu lähetysjuhlavieraita myös 

elävän veden äärelle. Ohjel-
massa on kymmeniä eri tilaisu-
uksia: raamattuhetkiä, seuroja, 
jumalanpalveluksia, konsertte-
ja, seminaareja, tietoa ja elä-
myksiä. 

Lähetysjuhlilla esitellään 
Suomen Lähetysseuran ja sen 
ulkomaisten yhteistyökumppa-
neiden työtä eri puolilla maail-
maa ja myös haastetaan ihmisiä 
mukaan kansainväliseen vas-
tuuseen. Erityisesti juhlilla on 
esillä vammaisten aseman par-
antaminen.

Vieraita ympäri 
maailmaa
Lähetysjuhlille on tulossa run-
sas ja värikäs joukko ulkomaisia 
vieraita eri puolilta maailmaa: 

Elämys on varmasta tansani-
alainen maasaikuoro Loruvani. 
Tansaniasta tulevat myös Moro-
goron hiippakunnan piispa Ja-
cob Mameo ole Paulo Moreto – 
hänkin maasai – sekä pastori ja 
kirkon SEKOMU-yliopiston var-
arehtori Anneth Munga. 

Thaimaasta tulee kaksi teo-
logian opiskelijaa, pohjoisen 
akha- ja akhe-vähemmistökan-
soja edustavat Kanya Arkhoe ja 
Narongchai Mayoe, jotka viipy-
vät Suomessa kaksi kuukautta 
vieraillen mm. heidän opiskel-
uaan tukeneissa seurakunnis-
sa. Hongkongista saapuu run-
saan kymmenen hengen ryh-
mä ihmisiä, jotka aikanaan tu-
livat kristityiksi Lähetysseuran 
työn tuloksena. Palestiinasta 

tulee kuurojentyön asiantuntija 
Khalil Alawni ja Kiinasta Ystävy-
yden säätiön apulaispääsihteeri 
He Wen.

Lähetysjuhlien ohjelma ja 
muuta infoa löytyy nettiosoit-
teesta www.lahetysjuhlat.fi

Seinäjoelta la 7.6. yhteinen 
kyyditys Vaasaan: lähtö aam-
ulla, paluu paluu illalla. Lähtö: 
Peräseinäjoen seurakuntatalol-
ta klo 7, klo 7.30 Lakeuden Ris-
tin pysäköintialue, noin klo 7.45 
Nurmon seurakuntakoti, noin 
klo 8.15 Ylistaron kirkko, mis-
tä Vaasaan. Ilmoittautuminen 
toukokuun loppuun puh. 418 
4230, kappeleista omaan seur-
akuntatoimistoon. Reissun hin-
ta 15 €.

Hiljaisen viikon
tapahtumat
Lakeuden Risti -lehden 
sivulla 7.

Miehille
La 12.4. klo 10–12
miesten aamiainen (6 €), 
Hyllykallion srk-koti
Ke 23.4. klo 19 
miesten ilta, Moto-
Seinäjoki, Lieskatie 2

Naisille
La 26.4. klo 10
naisten aamiainen (5 €), 
Hyllykallion srk-koti,
Arja Peltoketo:
Miten siirrän hengellisen 
perinnön?

Värikäs joukko vieraita eri puolilta maailmaa
Valtakunnalliset Lähetysjuhlat Vaasassa 6.–8.6.

Tansanialainen Loruvani Choir on mukana Vaasan Lähetysjuhlilla, mm. yhteiskonsertissa Ama-
nin kanssa 6.6. klo 20. Kuoro esiintyy myös Nurmon kirkossa su 8.6. klo 19.
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Seinäjoen 
alue-
seurakunta

Jumalanpalvelukset
Joka pyhä klo 10 messu Lakeu-
den Ristissä.

Erityistä:
Su 27.4. ja 25.5. klo 18 Tuomas-
messu Törnävän kirkossa. Touko-
kuun Tuomasmessuussa Tampe-
reen tuomasmessulaisia vieraina. 
Messun jälkeen kirkkokahvit/teet 
kirkkosalissa.
Su 18.5. klo 16 vauvakirkko Lake-
uden Ristissä, Minna Lainimo, Ma-
ria Väinölä.
Su 25.5. Meidän sunnuntai: Klo 
10 messu Lakeuden Ristissä, Tuire 
Wuorijärvi, Maria Väinölä, nuorten 
musiikkiryhmä, isojen ja vanhojen 
tehtävään siunaaminen. Klo 15 
lapsiperheiden kevätkirkko Lakeu-
den Ristissä, Arja Peltoketo, Tapio 
Lempola, tarjoilu kirkkopihassa.

Törnävän kirkossa jumalanpal-
veluksia sunnuntaisin klo 18 
seuraavasti:
6.4. messu, Lampila, Jutila, Polso, 
päivärippikoululaisia.

13.4. jumalanpalvelus, Saaristo, 
Honkiniemi 4 A -leiriläisiä.
4.5. jumalanpalvelus, Peltoketo, 
Lempola, Honkiniemi 5 B -leiriläisiä.
11.5. jumalanpalvelus, Härkönen, 
Lempola, Honkiniemi 4 B -leiriläisiä.
18.5. jumalanpalvelus, Happonen, 
Jutila, Polso, Honkiniemi 6 A -leiri-
läisiä.
Kesällä messu Törnävän kirkossa 
1.6., 6.7., 3.8. klo 18.

Lapsille ja lapsiperheille 
Pyhäkoulut
kevään viimeinen kerta seurakun-
takodeissa su 13.4.
Heikkilän srk-koti, Vaasantie 102; 
Törnävän srk-koti (askartelupyhis) 
Ruukintie 138; Katajalaakson srk-
koti (askartelupyhis), Katajalaak-
sonkatu 6; Pajuluoman srk-koti, 
Suunnistajanreitti 1.
Simunan kotipyhis 6.4. ja 4.5., 
Maunumaalla, Tervapata 6.
Perhekerhot
kokoontuvat viikolle 21 saakka:
Tiistaisin klo 9–11: Kasperin srk-
koti 1, Lintuviita 5, Kultavuoren srk-
koti, Ilmolantie 3, Pohjan srk-koti, 
Väinölänkatu 4 B, Tikkuvuoren srk-
koti, Huhtalantie 78, Tikkuvuoren 
palvelukeskuksen pääsisäänkäynti,
Keskiviikkoisin klo 13–15: Kata-
jalaakson srk-koti, Katajalaakson-
katu 6, klo 13.30–15.30, 
Torstaisin klo 9–11: Törnävän srk-
koti, Ruukintie 138, Kultavuoren 
srk-koti, Ilmolantie 3, Heikkilän srk-

koti, Vaasantie 104. Klo 13.30–15.30: 
Pajuluoman srk-koti, Suunnistajan-
reitti 1. Perjantaisin klo 9-11 Kärjen 
srk-koti, Toritaival 3.
Perhekerhoon ovat tervetulleita 
kotona pieniä lapsia hoitavat aikui-
set. Pienimuotoinen tarjoilu, kahvi 
ja keksi/korppu, aikuiset 0,50 €, ai-
kuinen ja lapset 1 €.
Ekavauvakerho
tiistaisin klo 13–15 Pohjan seura-
kuntakodilla, Väinölänkatu 4 B. Tar-
koitettu alle 1-vuotiaiden, ensim-
mäisen lapsensa saaneille perheil-
le. Viimeinen kerhokerta ti 20.5.
Vauvakerho
torstaisin klo 13–15 Kasperin seu-
rakuntakodilla (Lintuviita 5), ei 17.4. 
ja 1.5. Viimeinen kerta on to 22.5.
Vauvakerho on tarkoitettu per-
heille, jossa on alle tai jonkin ver-
ran yli 1-vuotias vauva, mukaan 
voivat tulla myös vauvan isommat 
sisarukset.
Rytmikset
taaperoille (0–2 v.) ja sisaruksille 
kokoontuvat torstaisin Cafe Kis-
muksessa Kalevankatu 12 B (kulku 
Marilynia vastapäätä). Kertamak-
su 2 €. Osallistua voi mihin ryh-
mään tahansa. Rytmittelyajat ovat 
klo 9.30, 10.30, 14 ja 15. Viimeinen 
kerta on 22.5.
Kesäinen perhekerho
2.–19.6. Kultavuoren seurakun-
takodilla (Ilmolantie 3) ma-to klo 
9–15 ja pe 9–14. Mukaan voi tulla 
oman aikataulun mukaan. Kahvin-
keitto- ja mikronkäyttämahdolli-

suus. Omat eväät mukaan. Kerhos-
sa vietetään hiljentymishetkiä alt-
tarin äärellä ja monenlaisia leikkejä, 
satuhetkiä ym.

Tapahtumat
lapsille ja lapsiperheille 

Pääsiäisvaellukset
viikolla 16 seurakuntakodeilla päi-
vä- ja perhekerholaisille sekä päi-
vähoidolle.
Su 18.5. klo 16 vauvakirkko Lake-
uden Ristissä.
Su 25.5. klo 15 lapsiperheiden 
kevätkirkko Lakeuden Ristissä.

Kouluikäisille 
25.4. klo 18–20.30 Big Night -ilta, 
srk-keskus. Järj. aluesrk:n varhais-
nuorisotyö ja Kansanlähetys.
La 10.5. poika- ja tyttökerholais-
ten kevätretkipäivä Power Parkissa. 
Hinta 35 € (sis. bussikuljetuksen, 
lounaan ja huvipuistorannekkeen). 
Ilm.: www.seinajoenseurakunta.fi/
ilmoittautumiset.html
Varhaisnuorten kerhot siirtyvät 
kesätauolle viikolla 16. Viimeiset 
kerhokerrat 14.–17.4. Kiitos kaikille 
pojille ja tytöille kuluneesta kerho-
keväästä! Syksyllä nähdään! 
Kesän poika- ja tyttöleirit Hon-
kiniemessä:
Leireille ilmoittautuminen: www.
seinajoenseurakunta.fi/ilmoittau-
tumiset.html

Jatkuu >
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Nurmon 
kappeli-
seurakunta

Hiljaisen viikon tilaisuudet Lakeu-
den Risti -lehden sivulla 7.

Jumalanpalvelukset

Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 
10 messu tai sanajumalanpal-
velus Nurmon kirkossa.

Erityistä:
Su 13.4. klo 15 vauvakirkko, Nur-
mon kirkko, Maunumaa, Voutila-
Makena, musiikki Kasheshi Makena.
Su 18.5. klo 10 isosten siunaus Nur-
mon kirkossa, jumalanpalveluksen 
jälkeen kirkkokahvit ja todistusten 
jako Nurmon keskustan srk-kodilla.

Hyllykallion srk-kodin 
sunnuntait klo 17

6.4. runo- ja musiikki-ilta, Nurmon 
runopiiri, Voutila-Makena, Hanna 
Leppälä, viulu. Ohjelma 10 €, sis. 
kahvitarjoilun.
13.4. palmusunnuntain yhteislau-
luilta: kärsimysvirret, Hirvilammi, 
Ylinen, Pauli Honkala, laulu.
20.4. pääsiäisen ehtoollishetki.
27.4. Taize-rukoushetki. Tarjoilu.
4.5. musiikki-ilta lähetystyölle: Ma-
rena ja Kansainvälinen kuoro. Juha 
Takala tuo terveiset Etiopiasta. Ke-
rätään kolehti. Tarjoiluna afrikkalai-
nen tee ja munkki.

Konsertit
Kaikkiin konsertteihin on vapaa 
pääsy, mahdollisen ohjelman hinta 
mainitaan erikseen.
Ma 14.4. klo 19 hiljaisen viikon 
urkukonsertti ja ahtikirkko, Nur-
mon kirkko, Hirvilammi, János Gy-
ulvészi, urut. 
Su 4.5. klo 17 musiikki-ilta lähetys-
työlle, Hyllykallion srk-koti, Marena, 
Kansainvälinen kuoro, Leena Vou-
tila-Makena, Virpi Rajala. Terveiset 
Etiopiasta tuo teol.yo Juha Takala. 
Kerätään kolehti.
La 10.5. klo 15 vihkimusiikkikon-
sertti, Nurmon kirkko, Nurmon 
kappelisrk:n kanttorit esiintyvät.
Su 11.5. klo 18 Nurmon puhallinor-
kesterin äitienpäiväkonsertti, Nur-
mon kirkko. Vapaa pääsy, ohjelma-
tuotto puhallinorkesterille.
Su 18.5. klo 15 Nurmon kuorojen 
yhteislaulajaiset, Nurmon kirkko, 
johtaa Leena Voutila-Makena ja 
Kristiina Ylinen.
Su 8.6. klo 19 ainutlaatuinen kuo-
rovierailu Tansaniasta Nurmon kir-
kossa! Kwaya ya uinjilisti Loruvani 
(Loruvani -kuoro) ja Marena. Tansa-
nialaista (masai-heimon), afroame-
rikkalaista ja suomalaista musiik-
kia. Kerätään kolehti.

Lapset ja lapsiperheet
Päiväkerhot 
Päiväkerhoa ei ole kiirastorstaina 
17.4., 2. pääsiäispäivänä ma 21.4. 
eikä vapunpäivänä 1.5.
Päiväkerhot päättyvät viikolla 21 
Lankarin retkeen. Lisätietoja lä-
hempänä retkeä päiväkerhosta. 
Päiväkerhon ilmoittautumisia 
otetaan vielä vastaan. Soita 050 
350 3454/lapsityönohjaaja Mar-
jatta Nuutinen-Koittola.
Nurmon kouluihin menevien siu-
nausjuhlat ti 20.5., ke 21.5. ja to 
22.5. klo 19 Nurmon kirkossa.
Pyhäkoulut sunnuntaisin
klo 11 Kertunlaakson srk-koti ja 
klo 12 Nurmon srk-koti. Pyhäkou-
lun kevätkausi päättyy Lankarin 
retkeen 27.4.
Perhekahvilat 
Perhekahvilassa vapaata oleskelua, 
voit tulla oman aikataulusi mukaan. 
Tarjoilu 2 €/perhe. Ma klo 9.30–
12.30 Kertunlaakson srk-koti, Ker-
tunkatu 6. Ke klo 9.30–12.30 Kää-
päkujan srk-koti, Kääpäkuja 2. To 
klo 9.30–11.30 Nurmon srk-koti, 
kerhotilat, Nurmontie 3, klo 9.30–
11.30 Lankarin kerhotilat, klo 13–
15 Kouran liikuntahalli, tupakeittiö, 
Kourantie 583 ja klo 14–16 Hylly-
kallion srk-koti, kerhotila, Opintie 1. 
Toimintaan ovat tervetulleita kaikki 
vanhemmat, isovanhemmat ja hoi-
tajat lastensa kanssa. Lapsen oma 
aikuinen huolehtii hänestä kerhon 
aikana, mutta toiminnasta vastaa-
vat lastenohjaajat. 

Kesäleirit pojille: 2.–6.6. noin 
4.–6.lk. (50 €), 24.–26.6. noin 1.–3.
lk. (34 €)
Kesäleirit tytöille: 12.–14.6. noin 
2.–3. lk (34 €), 14.–16.6. noin 4.–5. lk. 
(34 €), 16.–18.6. noin 6.–7. lk (34 €).

Nuorille
Nuorisokahvila Kismus avoinna 
ke, to ja su klo 18–22, pe ja la klo 
20–24.
LaittiTorstait eli nuorten illat jo-
ka torstai klo 17–18 Kismuksen rip-
pikoululuokassa (Kalevankatu 12).

Aikuisille
Su 11.5. klo 11–13.30 äitienpäivä-
lounas seurakuntakeskuksessa. Val-
misteluihin lauantaina ja tarjoiluun 
sunnuntaina tarvitaan talkooväkeä. 
Lähde rohkeasti mukaan! Ilmoit-
taudu 050 385 0445 (Pia Ketola)

Käsityöpaja, Café Kismus
Käsityöpaja joka kuukauden en-
simmäisenä keskiviikkona klo 
12–15, Kalevankatu 12. Joka kuu-
kausi pajassa on eri teema. Touko-
kuussa 6.5. paja viimeisen kerran 
kevätkautena.
Ke 7.5 klo 12–15: Tule virkkamaan 
yhdessä  isoäidin neliöitä, ota mu-
kaasi virkkuukoukku ja villalangan-
loppuja. Luodaan yhdessä peitto 
Lähetystyön hyväksi. Voit tulla toki 
myös oman keskeneräisen käsityö-
si kanssa. Pajaan ei tarvitse ilmoit-
tautua ja voit tulla ja mennä oman 
aikataulusi mukaan.

Lähetyssoppi
Avoinna ma-pe klo 10–17 Matti 
Visannin kujalla. Villasukkia, lapa-
sia, mattoja, poppanoita, adresse-
ja. Lähetyssopen tuotteita on myös 
myynnissä Cafe Kismuksessa.
Ke 30.4. klo 12 alkaen (niin kau-
an kuin myytävää riittää) simaa ja 
munkkeja Lähetyssopella.

Mission cafe
avataan Lakeuden Ristin kirkko-
pihan reunalla 2.6. ja on avoinna 
8.8. saakka joka päivä klo 11–18.

Potkua polulta
parisuhteeseen

ke 23.4. ja ke 21.5. Kultavuoren 
seurakuntakodilla, Ilmolantie 3. 
Klo 18 Tarina parisuhteen polulta, 
klo 18.30 iltalenkki pariskunnille 
omaan tahtiin (lapsille kaitsenta) 
sekä klo 19.15 yhteinen iltahartaus 
ja iltapala (aikuiset 3 €, lapset 2€).

Virsituokiot
Ti 15.4. klo 17 kerhohuone 3, vetä-
jinä Mikko Hautala ja Kaisu Rintala.

Konsertit
La 12.4. klo 14 Seinäjoen Vete-
raanikuoron 20-vuotisjuhlakon-
sertti seurakuntasalissa, johtaa 
dir. cant. Pauno Kangas.
Su 13.4. klo 15 ”Max Reger, urku-
musiikin jättiläinen”, Lakeuden Ris-
ti, Marko Koskinen, urut. Konsertin 
jälkeen yleisöllä on mahdollisuus 
urkuparvella tutustua urkuihin.
To 24.4. klo 19 häämusiikkikon-
sertti Lakeuden Ristissä, Tea Polso, 
Johanna Ojala-Haapala.

Diakonia
Diakoniatoimisto avoinna ma 

9–12, ti 12–15 ja to 9–12.
Sururyhmät
Sururyhmiin on jatkuva ilmoittau-
tuminen puh. 06 4184 230. Suru-
ryhmä alkaa syyskuussa, jos ilmoit-
tautuneita on 5–6. Lasten oma 
sururyhmä perustetaan tarpeen 
mukaan. Lisätietoja: Anna Saaristo, 
puh. 044 761 5417, anna.saaristo@
evl.fi
Sururyhmä itsemurhan kautta 
omaisensa menettäneille alka-
massa syksyllä 2014 Seinäjoen 
srk:ssa. Kokoontumiset 6 kertaa n. 2 
viikon välein, 1 ½h kerrallaan. Ryh-
mään kutsutaan Etelä-Pohjanmaan 
rovastikunnan alueelta osallistujia. 
Ilmoittautumiset 5.9.2014 mennes-
sä puh. 06 4184 230. Osallistujille 
lähetetään kirje. Lisätietoja: seija.
saari@evl.fi puh. 06 418 4234.
Diakoniapiirit
Niemistönmaan diakonia- ja lähe-
tyspiiri tiistaina 29.4. klo 13 Heik-
kilän srk-koti, Vaasantie 2. Touko-
kuun seurat pidetään Ystävän Tu-
valla, aika tarkentuu myöhemmin.
Mielenterveystyö
Hengellinen keskusteluryhmä ma 
7.4., 5.5. ja 2.6. klo 13, srk-keskus, 
kokoushuone 1. Ryhmä on avoin ja 
siihen voi tulla mukaan milloin vain. 
Jokaisella kerralla erillinen aihe. Li-
sätiedot: puh. 050 570 6273, seija.
saari@evl.fi
Yhteisvastuu-tapahtumat
Ti 15.4. klo 10 alk. leivonnaista-
pahtuma Y-talon 2. kerroksen kah-
viokäytävä. Otetaan vastaan kuiva-
kakkuja, suolaisia, gluteenittomia 
ym. pääsiäisleipomuksia myytä-
väksi Yhteisvastuun hyväksi. Laita 
mielellään läpinäkyvään pakkauk-
seen ja tee tuoteseloste mukaan. 
Yhteyshenkilö: Elli Hirvilammi, puh. 
0400 665 858.
Ke 23.4. klo 16–18 kirppiskirjojen, 
-laukkujen ja -korujen vastaanotto 
srk-keskuksen ala-aulassa. Vastaan-
otetaan hyväkuntoisia kirjoja, EI 
kirjasarjoja eikä kirjavalioita. Uusina 
tuotteina vanhat laukut ja korut. 
To 24.4. klo 17–21 kirja-, laukku ja 
korukirppis, srk-keskus alasali. 
To 1.5. klo 11 alk. (niin kauan kuin 
ruokaa riittää) vappulounas, srk-
keskuksen alasali. Tarjolla: Porsaan 
ulkofile, kasvisgratiini, salaatit ja 
kahvi + kiisseli. Hinnat: 14 € aikui-
set, 6 € lapset 4–12 v, alle 4-vuoti-
aat maksutta. 
Ti 13.5. mennessä tilaukset lu-
sikkaleivistä ja karjalanpiirakoista, 
puh. 418 4230. Lusikkaleivät 22 € / 
kg, karjalanpiirakat 0,50 € / kpl.
Ma 26.5. klo 15–17 lusikkaleipi-
en leivonta ja haku, srk-keskuksen 
alasali. Talkooväkeä tarvitaan! Yh-
dyshenkilö: Elli Hirvilammi, puh. 
0400 665 858.
Ti 27.5. klo 15–17 karjalanpiirakoi-
den leivonta ja haku, srk-keskuksen 
alasali. Talkooväkeä tarvitaan! Yh-
dyshenkilö: Elli Hirvilammi, 0400 
665 858.
Näkövammaistyö
Ti 15.4. klo 13 näkövammaisia kut-
sutaan hiljaisen viikon ehtoollis-
hetkeen Lakeuden Ristiin. Ehtool-
linen jaetaan penkkiin tarvittaessa.
Su 4.5. klo 10 näkövammaisten 
kirkkopyhä Teuvalla. Kuljetus klo 
8.30 srk-keskuksen pysäköinti-
alueelta. Ilmoittautuminen puh. 
050 570 6273 seija.saari@evl.fi vii-
meistään ke 23.4. 
Yksin- ja yhteishuoltajat
La 24.5. yksin-ja yhteishuoltajien 
perheille kylpyläretki Tropiclandi-
aan Vaasaan. Lähtö klo 9 srk-kesk. 
pysäköintialueelta. Paluu n. klo 15. 
Bussikyyditys 5 €/hlö, uinti ja ruo-
kailu omakustanteisesti. Ilm. viim. 

ti 13.5. puh. 06 4184 230. Lisätiedot 
seija.saari@evl.fi 
Kehitysvammaistyö
Aikuisten kerho Ystävän tuvalla jo-
ka toinen torstai 10.4., 24.4., 8.5., 
22.5. klo 18–20. Tied. Tanja Salo, 
puh.050-5706152, tanja.salo@evl.fi
Viittomakieliset
Ma 14.4. kuuroja kutsutaan Hiljai-
sen viikon ehtoollishetkeen Kuor-
taneelle. Lähtö klo 17 pikkubussilla 
Lakeuden Ristin pysäköintialueel-
ta. Kyyti 5 €. Tiedustelut ja ilmoit-
tautumiset viimeistään 7.4. Tanja 
Salolle, puh. 050 570 6152 tai tanja.
salo@evl.fi

Ikäihmisille
Hopeatiistai tiistaisin klo 10–13 
srk-keskus, srk-sali. Ti 15.4. klo 11, 
ti 22. ja 6.5. ei ole hopeatiistaita, 
viimeinen kerta 13.5. Aterian hinta 
8 €. Lisätietoja: kirsti.esala@evl.fi, 
puh. 044 580 6722.

Tapahtumat
kaupunginosissa

Alakylä-Katajalaakso-
Jouppi-Jouppila
To 3.4. klo 18 virsi-ilta: Kohti pää-
siäistä, Kultavuoren srk-koti, Väi-
nölä, Peltoketo.
Su 27.4. klo 18 virsi-ilta: Pääsiäi-
sen ilo voitti, Katajalaakson srk-
koti, Lempola, Peltoketo.
Huhtala
Ti 15.4. klo 13.30 perinteinen hil-
jaisen viikon ehtoollishartaus MS-
liiton Pihapihlaja-kodissa. Aluksi 
kahvitarjoilu.
Su 4.5. kevätretki vanhaan emä-
pitäjään Isoonkyröön (ohjelmasta 
tarkemmin myöhemmin).
To 29.5. kevätkauden päätös hela-
torstaina Jouppilanvuoren esteet-
tömän reitin Aarnikotkan kodalla. 
Pohja
Su 13.4. klo 18 naisten ilta, muka-
na Vaasan ortodoksisen seurakun-
nan kanttori Laura Aho, joka ker-
too ortodoksien tavoista viettää 
paastoa ja pääsiäistä sekä laulattaa 
teemoihin sopivia liturgisia lauluja.
Miesten ”lenkki-ilta” parillisen 
viikon maanantaisin klo 18.

Kristilliset järjestöt
ELY 
Pe 18.4. klo 15 (kahvi klo 14.30) 
maakunnallinen Ristin juhla, Seinä-
joen srk-kesk., Anna Saaristo, Raimo 
Mäki, Maria Väinölä, HY-kuoro, joht. 
Martti Hemminki, Irja Forss lausuu, 
Leo L. Norja juontaa. järj. Lähetysyh-
distys ELY ja Seinäjoen seurakunta
Su 18.5. klo 16 (kahvi 15.30 alka-
en) Siionin Kanteleen seurat Sei-
näjoen srk-keskuksessa.
14.–15.6. evankeliset kesäjuhlat 
Alavudella. Vapaaehtoisia tarvitaan 
mm. liikenteenohjaukseen, keittiö-
tehtäviin, kolehdinkantoon. Lahjoit-
taa voi myös arpavoittoja, kuiva-ai-
netarvikkeita (esim. kahvia, jauhoja) 
sekä kutoa ELY-sukkia. Tiedustelut: 
Satu Kivisaari puh. 050 557 8459, 
Sirpa Keski-Antila puh. 0400 974 
102 tai Sirkka-Liisa Halla-aho (seura-
kunnan emäntä) puh. 050 312 1505
Herättäjä
Ti 8.4., 29,4, ja 3.5. klo 18.30 seu-
rat seurakuntakeskuksessa. Kahvi-
tarjoilu alasalissa klo 18.
Kansanlähetys
Perjantaisin 4.4., 11.4, 25.4., 
2.5., 9.5., 16.5., 23.5. ja 30.5. klo 
11–12 ”Herätyksen tulta” –rukous-
kokous, Puskantie 14.
Perjantaisin pe 4.4., 2.5. ja 6.6. 
klo 19 katutyön ilta, Puskantie 14.
Lauantaisin 5.4., 12.4., 19.4., 

26.4., 3.5., 10.5., 17.5., 24.5. 31.5. 
klo 9-10 Hetki rukoukselle, Ystävän 
tupa, Matti Visannin kuja 15 B.
Sunnuntaisin 6.4., 13.4. (messu), 
20.4., 27.4. (raamattutunti klo 16), 
4.5. klo 17 Kohtaamispaikka seu-
rakuntakeskuksessa.
Tiistaisin 8.4., 15.4., 29.4., 6.5., 
20.5. ja 27.5. klo 18 Pointti-ilta, 
Puskantie 14.
To 10.4. klo 18 Keskellä elämää -il-
ta Lakeuden Ristissä. Ohjelma 10 €.
Ti 22.4. ja 13.5. klo 18.30 tiistai-
messu Hyvän Paimenen kappelilla, 
Kalevankatu 3.
Ke 23.4. klo 19 keskiviikkoseurat 
Nurmon keskustan srk-kodilla, Nur-
montie 3.
Pe 25.4. klo 18–20.30 Big Night-
ilta 1.–6.-luokkalaisille Seurakunta-
keskuksessa.
Su 4.5. klo 10 Kansanlähetyksen 
kirkkopyhä Lakeuden Ristissä.
Kansan Raamattuseura
To 10.4. ja 15.5. klo 18.30 raamat-
tupiiri, seurakuntakeskuksen ker-
hohuone 3
To 24.4. klo 18.30 Yhdessä sa-
noin ja sävelin, seurakuntakeskuk-
sen yläsali.
Rauhanyhdistys
Tilaisuudet Simunanmäentiellä, el-
lei toisin mainita.
Seurat sunnuntaisin 6.4., 13.4. (klo 
18), 20.4., 27.4., 4.5. klo 17, keskiviik-
koisin 9.4., 14.5., 21.5. klo 18.30
Ke 16.4. klo 19 viikkomessu Tör-
nävän kirkossa
La 10.5. klo 18 äitienpäivä- ja ke-
vätjuhla
Kevätseurat: La 24.5. klo 18 viik-
komessu Törnävän kirkossa, iltapa-
la, puheenvuoro Ry:llä, su 25.5. klo 
10 messu Nurmon kirkossa, klo 13 
seurat, klo 15.30 seurat
To 29.5. klo 17 seurat
SLEY
Tilaisuudet Hyvän paimenen kap-
pelilla, Kalevank. 3.
Su 6.4. klo 12, to 17.4. klo 18 ja 
su 20.4. klo 12 klo 18 messu, 
Raamattupiiri ma 7.4.
Opiskelijat ja nuoret aikuiset 
tiistaisin klo 18.30, viimeinen kerta 
keväällä 29.4.
Tiistaimessu 22.4. klo 18.30
Naisten nuttu- ja rupattelupiiri 
9. ja 23.4. klo 13.30
Perhekammari alle kouluikäisille 
lapsille oman aikuisen kanssa, tors-
taisin klo 10-12, joka viikko. Välipa-
la 2 € / perhe. Huom. ei 16.4.
SSKS ry
18.5. sosiaali- ja terveydenhuolto-
väen kirkkopyhä Lakeuden Ristissä.
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Perhekerhot
Perhekerhot kokoontuvat vuoro-
viikoin ti klo 10-12 Hyllykallion ja 
Nurmon srk-kodeilla. Kerhossa oh-
jattua ja vapaata leikkiä, askarte-
lua, yhteinen kirkkohetki ja silloin 
tällöin omaa ohjelmaa aikuisille. 
Tarjoilu 2 €/perhe. 
Vauvakirkko 13.4. klo 15 Nurmon 
kirkossa.
Kesäkerho 2.–26.6.
vuosina 2005–2009 syntyneille lap-
sille Kääpäkujan srk-kodilla, Kääpä-
kuja 2. Kerho kokoontuu neljänä 
päivänä viikossa, ma-to. Kaksi ryh-
mää: aamupäiväryhmä klo 9–12 ja 
iltapäiväryhmä klo 13–16. Maksu 
koko kerhoajalta 20 €/lapsi. Ilmoita 
lapsesi teille sopivaan ryhmään. Il-
moittautuminen alkaa huhtikuussa 
ensisijaisesti www.nurmonkappe-
lisrk.fi tai Päivi Kaunisto p. 040 567 
9954. 
Kesäkahvilat 2.–26.6.
maanantaisin klo 9.30–13 Ker-
tunlaakson srk-koti, Kertunkatu 6, 
tiistaisin ja torstaisin klo 9.30–13 
Nurmon srk-koti, Nurmontie 3 ja 
keskiviikkoisin klo 9.30–13 Hyl-
lykallion srk-koti, Opintie 1, nuori-
sotilat.

Varhaisnuoret
Leirit
Varhaisnuorisotyön kesäleirit Lan-
karissa: 2.–4.6. isot tytöt (2003–
2001) 20 €, 13.–15.6. pojat (2006–
2001) 20 €, 15.–16.6. pienet tytöt 
(2006–2003) 10 €, 16.–18.6. pienet 
tytöt (2006–2003) 20 €.
Tyttöleireille on paikkoja 40 ja poi-
kaleirille 35. Voit osallistua vain yh-
delle Lankarin leirille kesällä 2014. 
Ilmoittautuminen tapahtuu 23.5. 
mennessä ilmoittautumislomak-
keella, joka löytyy Nurmon kappe-
liseurakunnan nettisivuilta: www.
nurmonkappelisrk._/vntyoleirit.
html   Ilmoittautuneille lähetetään 
leirikirje 1–2 vkoa ennen leirin alka-
mista. Siinä kerrotaan kyydityksistä, 
leirin aikataulusta, varusteista yms. 
Lisätietoja varhaisnuorisotyönoh-
jaajilta.
Yhteyshenkilöt:
Harri Saarinen (vastuualueet: Kes-
kusta, Kirkonmäki, Haali, Kiikku, 
Koliini, Keski-Nurmo, Lankari, Vii-
tala) p. 050 561 7765/harri.saari-
nen@evl.fi ja Jasmin Pekola/Laura 
Pekkola (vastuualueet: Hyllykallio, 
Kääpäkuja, Kertunlaakso, Koura, 
Ylijoki) p. 050 345 9346/ jasmin.
pekola@evl.fi.
Kerholaisten retket
La 10.5. Powerpark, Alahärmä.

Nuoret
Nuorisotyössä tapahtuu: www.
nurmonkappelisrk.fi/nuoriso.html
Pe 18.4. klo 19 nuorisotyön perin-
teinen pitkäperjantain kirkko Nur-
mon kirkossa, jonka jälkeen kon-
sertti Nurmon srk-kodilla, esiintyy 
J. Jyrä.  Iltarukous Kalle Hiltunen. 
Tarjoilu. Järj. Nurmon kappeliseu-
rakunnan nuorisotyö ja Herättäjä-
yhdistys. Tervetuloa kaikenikäiset!
Ke 30.4. VappuGospel Kouvolassa, 
lisätiedot ja ilmoittautumiset Mai-
jalle.
Pe-su 2.–4.5. Kirkon nuorisopäivät 
Tampereella, lisätiedot ja ilmoittau-
tumiset Maijalle.
Nuorten illat 
29.4. saakka tiistaisin ja sunnun-
taisin klo 18–21 Hyllykallion srk-
kodin kellarilla. Ei su 20.4.
Isoskoulutus
Tapaamiset keskiviikkoisin 23.4. 
saakka Hyllykallion srk-kodin kellari.

Pe-su 16.–18.5. Sparrausleiri Lan-
karissa kesän isosille.
Su 18.5. klo 10 isosten siunaus Nur-
mon kirkossa, jumalanpalveluksen 
jälkeen kirkkokahvit ja todistusten 
jako Nurmon keskustan srk-kodilla.
Rippikoulu 2014
Rippikoulusta tarkemmin osoit-
teessa www.nurmonkappelisrk.fi/
rippikoulu.html

Aikuistyö
Ke 7.5. klo 12 toukosiunaus Elina ja 
Aki Ylisen tilalla, Kukkolantie 39. 
Ke 7.5. klo 19 sanan ja rukouksen 
ilta, Nurmon kirkko. Vieraana pas-
tori Seppo Juntunen ja muusikko 
Hillel Tokazier.
Ke 4.6. klo 18 kirkkopihahar-
taudet alkavat. Sateella kirkossa. 
Tapulikahvio avoinna kesäkeski-
viikkoisin klo 17–19 kirkkopihahar-
tauksien yhteydessä. Tuotto lähe-
tystyölle. Haetaan vapaaehtoisia 
pyörittämään Nurmon tapulikah-
viota. Ota yhteyttä puh. 050 468 
3730 17.5. mennessä.
Raamattupiiri
Kevään viimeiset kokoontumiset 
Nurmon srk-kodilla 7.4., 21.4. ja 
5.5. klo 18.30.

Naisille
Naisten aamiaiset
La 26.4. klo 10 naisten aamiainen 
(5 €), Hyllykallion srk-koti, Arja Pel-
toketo: ”Miten siirrän hengellisen 
perinnön?”
Naisten porinapiiri
Ti 6.5. klo 19 Nurmon srk-koti.
Naisten kamari
parittomien viikkojen ma klo 14–
16, Hyllykamari, Hyllykallion srk-
koti. Viimeinen kerta ma 5.5.
Naisten lenkkipiiri
Tiistaisin kesä-elokuussa alkaen 3.6. 
klo 19, lähtö Karhitien päästä park-
kipaikalta.

Miehille
Miesten aamiaiset
La 12.4. klo 10–12 miesten aami-
ainen, Hyllykallion srk-koti.
Miesten illat
Ke 23.4. klo 19 miesten ilta, Moto-
Seinäjoki, Lieskatie 2, Hyllykallio.
Miesten kamari 
parillisen viikon maanantai klo 
14–16 Hyllykamari, Hyllykallion srk-
koti. Viimeinen kerta 28.4. 

Diakonia
Diakoniatoimiston päivystykset 
ti klo 9–11 Nurmon srk-koti ja to 
klo 9–11 Hyllykallion srk-koti. 
Hyllykamari 
Avoinna ma-ke klo 10–15, 30.4. 
saakka. Tule viettämään aikaa ja 
rupattelemaan kahvikupin ääreen. 
Käsityökamari joka viikon tiistai 
(jollei toisin mainita) klo 12–14.
Lähimmäis- ja asiointiapu
päivystää torstaisin klo 10–12, puh. 
418 4363. Annettu aika ja apu on 
maksuton ja se on tarkoitettu Nur-
mon kappeliseurakunnan alueella 
asuville. Päivystys to 22.5. asti.
Keskiviikkokeitot
keskiviikkoisin klo 11–13 Nurmon 
ja Hyllykallion srk-kodilla. Ennen 
ruokailua mahdollisuus osallistua 
pieneen hartauteen n. klo 10.55. 
Vapaaehtoinen ruokamaksu 3–4 €. 
Keskiviikkokeitot 16.4. saakka. 
Suruadresseja
Myynnissä Nurmon srk-kodilla, Hyl-
lykallion srk-kodilla, Nurmon kukka- 
ja hautauspalvelussa sekä Hirvilam-
men hautaustoimistossa.

Näkövammaiset
Näkövammaisten kirkkopyhä 4.5. 
Teuvalla. Ilm. viim. 17.4. Lassi Nah-
kurille puh. 050 567 4422.
Invalidit ja työkyvyttömyyselä-
keläiset
Ma 14.4 klo 13–14.30 pääsiäishet-
ki, Hyllykallion srk-koti, sali. Kahvit 
2 €/hlö.
Mielenterveyskuntoutujat
Leiripäivä Honkiniemessä ke 21.5. 
Lisätietoja myöhemmin.
Kehitysvammaistyö
Kouluikäisten kevakerho: ti 22.4. 
klo 12.30–14 Hyllykallion srk-koti, 
kerhotila. Ti 27.5. klo 9.30–12.30 
leiripäivä, Lankari. 
Aikuisten kevakerho: pe 25.4., 
23.5. klo 16–18.30 Hyllykallion srk-
koti, Hyllykamari. 4.–6.6. Kevaleiri, 
Lankari.
Päihdetyö
Nurmon Sininauha ry on kaupun-
gin ja seurakunnan tuella päihde-
työtä tekevä yhdistys. Päivätoimin-
takeskus Sissala toimii kohtaus-
paikkana, jossa on mahdollisuus 
viettää yhteisöllistä ja päihteetön-
tä päivää myös ruokaillen. Avoinna 
ma-to klo 8–15 ja pe klo 8–14, Ojel-
mistontie 1, puh. (06) 4146 705 tai 
040 5741 125. Diakoniatyöntekijä 
mukana päivätoimintakeskuksen 
arjessa 13.5. 
Ma 14.4. ehtoollishetki, Hyllykalli-
on srk-koti.
Virkistyspäivä touko-kesäkuus-
sa ja tietoa siitä annetaan myö-
hemmin.
Ota tarvittaessa yhteyttä diako-
ni Lassi Nahkuriin, puh. 050 567 
4422, lassi.nahkuri@evl.fi.
Kylätoimikunnat
Ke 14.5. klo 17 Valkiavuoren kylä-
toimikunnan kokous, Nurmon srk-
koti.
Diakonia- ja lähetystyön vapaa-
ehtoisten retki
La 17.5. Ikaalisiin ja Tampereelle. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset 9.5. 
mennessä p. 050 468 3730.
Yhteisvastuu 2014
Yhteisvastuu-tapahtumia
Pe 4.4. nuorten ja työntekijöiden 
Yhteisvastuu-tempaus, Prisma. Mm. 
lipaskeräys.
La 5.4. klo 10–15 renkaiden vaih-
toa Yhteisvastuun hyväksi, Hylly-
kallion srk-kodin piha. Hinta 15 €, 
renkaiden pesu sisältyy hintaan. 
Hyllykamarilla myynnissä kahvia 
ja pullaa, Yhteisvastuun hyväksi.
Eläkeläiset
Eläkeläisten piirit: ti 8.4. klo 10, 
Lankari ja klo 13 Ylijoen Ylistupa.
Ke 9.4. klo 10.30 Nurmon srk-koti 
(mahdollisuus osallistua yhdessä 
perhekerhon kanssa ruokailuun) 
ja klo 13 Hyllykallion srk-koti. To 
10.4. Onnelan ryhmäkoti.
Eläkeläisten retki to 22.5. alusta-
vasti Ruoveden suuntaan. Lisätie-
dot ja ilmoittautumiset 15.5. men-
nessä  p. 050 369 1750.
Riparimummit ja -vaarit
Ma 14.4. klo 14 palaveri, Nurmon 
srk-koti.
Kylämummit ja -vaarit
Ti 13.5. klo 13.30 Nurmon srk-koti.
Ylijoen sukka- ja nuttupiiri
Perjantaisin klo 18–20 Ylijoen ker-
hotilassa.

Lähetystyö 
La 3.5. keväinen kirkkokierros: 
lähtö klo 9 Nurmon srk-koti, klo 
9.15 Hyllykallion srk-koti, aamukah-
vit Hyllykamarissa.  Vierailut ja tu-
tustumiset Jalasjärven,  Kauhajoen, 
Teuvan ja Jurvan kirkkoon. Lounas 
Helmin Kortteerissa Kauhajoella, 
kahvit Ilmajoen srk:n leirikeskuk-

sessa Kalajaisissa sekä päätöshetki 
Kalajaisten leipäkappelissa.  Kotiin-
paluu n. klo 18. Ilm. viim. 22.4.  Virpi 
Rajala puh. 050 468 3730. Lisätie-
dot myös Tapio Hirvilammi puh. 
040 594 3854.
Lähetyksen nuttupiiri kokoontuu 
parillisten viikkojen maanantaisin 
klo 18–20 Nurmon srk-kodilla. Ota 
mukaan omat puikot. Huhtikuun 
loppuun saakka.
Äitienpäivälounas
Su 11.5. klo 11–14 äitienpäivälou-
nas lähetystyön hyväksi Nurmon 
srk-kodilla.
Tapulikahvio
kesäkeskiviikkoisin klo 17–19 kirk-
kopihahartauksien yhteydessä. 
Tuotto lähetystyölle. Haetaan va-
paaehtoisia pyörittämään Nurmon 
tapulikahviota. Ota yhteyttä puh. 
050 468 3730 17.5. mennessä.

Kristilliset järjestöt
Nurmon kristilliset eläkeläiset
Kokoontuminen joka kuukauden 
viimeinen maanantai klo 13–15, 
Hyllykallion srk-koti, pieni sali.
Seurat
Herätysliikkeiden järjestämiä seuro-
ja keskiviikkoisin klo 19 Nurmon srk-
kodilla. Laulu- ja virsikirjoja on srk-
kodilla. Kahvitarjoilu seurojen aluksi. 
Ke 9.4. klo 19 Siionin Kannel -lau-
luilta, Nurmon srk-koti. 
Ke 23.4. klo 19 Kansanlähetyksen 
keskiviikkoseurat, Nurmon srk-koti. 

Kuorot
Seniorikuoro joka toinen keski-
viikko klo 14, johtaa Kristiina Ylinen.
Naisten lauluryhmä Marena kes-
kiviikkoisin klo 18, johtaa Leena 
Voutila-Makena.
Veteraanien kööri torstaisin klo 
11, johtaa Leena Voutila-Makena.
Kirkkokuoro torstaisin klo 18.30, 
johtaa Leena Voutila-Makena. 

Perä-
seinäjoen 
kappeli-
seurakunta

Hiljaisen viikon tapahtumat Lake-
uden Risti -lehden sivulla 7.

Jumalanpalvelukset 
Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 
10 messu tai sanajumalanpal-
velus Peräseinäjoen kirkossa.

Erityistä jumalanpalveluksissa:
La 12.4 klo 18.30 iltakirkko ja eh-
toollishetki kirkossa. Ylinen, Palo-
mäki.
Su 4.5 klo 16 Lasten virsi -messu 
seurakuntatalolla. Lopuksi keitto-
ruoka.
Su 18.5. klo 10 messu kirkossa, 
Hietala, Palomäki. 50 vuotta sitten 
ripille päässeiden kokoontuminen 
alkaa messulla ja jatkuu tarjoilulla 
ja ohjelmalla seurakuntatalolla. 
Su 25.5. klo 10 messu kirkossa, 
Hietala, Ylinen, Palomäki. Radio 
Dei. 70 vuotta täyttävien syntymä-
päiväjuhla alkaa messulla ja jatkuu 
tarjoilulla ja ohjelmalla srk-talolla.
Ke 28.5 klo 10 alaluokkien kevät-
kirkko, Hietala, Palomäki.
To 29.5. klo 11 helatorstain sana-
jumalanpalvelus Ahonniemen rii-
hikappelissa. Ylinen, Hietala, Palo-
mäki. Kirkkokahvit. Kirkkoauto.

Musiikkityö
Su 6.4. klo 19 urut 50 vuotta - ilta-

musiikki kirkossa. Kristiina Ylinen, 
laulu, Aino Palomäki, urut.
La 10.5. klo 19 konsertti kirkossa. 
Ossi&Eveliina Duo.
Su 25.5. klo 15 häämusiikkikon-
sertti kirkossa.

Muita tilaisuuksia
Ma 7.4. klo 13 raamattupiiri Silta-
lan koululla.
Su 13.4 klo 19 Louon seurakun-
tailta Terttu Koskenkorvalla.
Ti 22.4. klo 16 raamattupiiri Luo-
man koululla.
Ke 30.4. klo 19 Ojajärven seura-
kuntailta Maija-Kaisa Korkiamäellä.
To 22.5. klo 19 Louon seurakun-
tailta Rauni Louolla.

Lapsille ja lapsiperheille 
To 1.5. klo 11–14 vapputapahtu-
ma seurakuntatalolla. 
Perhemusiikkikerho
Kopilla keskiviikkoisin, alle 1-vuoti-
aat klo 10.15, 1–2-vuotiaat klo 11.
Perhekerho 
maanantaisin srk-talon kerhohuo-
neella klo 10–12, ruokailumahdol-
lisuus.
Pe 9.5. klo 17 Perhekerhon äitien 
saunailta Ahonniemessä. Ilmoit-
taudu kerhossa.
Ti 27.5. klo 10 perhekerhon retki 
Ahonniemeen. Huom! Poikkeava 
viikonpäivä. Ruokailumahdollisuus.
Päiväkerhot
Ke 28.5. klo 18 päiväkerhon kevät-
juhla kirkossa.

Varhaisnuoret
La 10.5. varhaisnuorten kerholais-
ten kevätretki Alahärmään Power-
parkiin.
Leirit Ahonniemessä
10.–12.7. yli 10-vuotiaille, 21.–23.7. 
alle 10-vuotiaille. Leirin hinta 35 €, 
sisaralennus 5 €.
Ke 9.7. klo 10–17 leiripäivä 7–10 
-vuotiaille. Yksipäiväinen ”minileiri” 
tarjoaa mahdollisuuden tutustua 
leirielämään ilman yöpymistä, sopii 
siis myös ensikertalaisille. Hinta 10 
€, sis. ruokailut.
Su 13.7. klo 10–17 Isovanhempi-
lapsi ja kummi-kummilapsi –leiri-
päivä Ahonniemessä. Ikärajaton 
leiripäivä lapselle sekä isovanhem-
malle tai kummille. Hinta 10 €, alle 
4-vuotiaat 5 €, sis. ruokailut.
Leireille ja leiripäiviin ilmoittau-
tuminen tapahtuu internetissä 12.5. 
klo 8 alkaen. Ilmoittautumislomak-
keet ja ohjeet löytyvät osoitteesta: 
www.peraseinajoenkappelisrk.fi-
toimintamuodot-varhaisnuoret

Nuorille
Nuorten ilta Kopilla torstaisin 10.4., 
24.4. ja 8.5.
La 26.4. klo 19 leffailta Kopilla.
Avoimet ovet Kopilla tiistaisin 
15.4., 29.4., 6.5.
Nuorisotapahtumat
Ke 16.4. klo 15–18 nuorten lipas-
keräys kaupoissa Yhteisvastuun 
hyväksi.
Isoskoulutus
Kopilla tiistaisin 15.4. ja 29.4.
16.–18.5. isosleiri Ahonniemessä.
Rippikoulu
La 12.4. klo 9–12.30 1. ryhmän 
rippikoulu, alkaa seurakuntatalolla, 
klo 12–15.30 2. ryhmän rippikoulu, 
alkaa kirkossa.
To 24.4. klo 18 rippikoululaisten 
vanhempainilta seurakuntatalolla.

Nuorille aikuisille
”Hengähdä Hetkeksi”-illat on tar-
koitettu sinulle nuori tai nuorehko 



4 seurakunta

Ylistaron
kappeli-
seurakunta

Hiljaisen viikon tapahtumat Lake-
uden Risti- lehden sivulla 7.

Jumalanpalvelukset 
Sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 
10 messu tai sanajumalanpal-
velus Ylistaron kirkossa.

Erityistä jumalanpalveluksissa:
Su 6.4. klo 10 messu kirkossa, Saka-
ri Pinola saarnaa, Untamalan kuoro 
laulaa, kirkkokahvit ja lähetystilai-
suus srk-talolla, mukana Pinola ja 
Alpo Järvi. Tuotto Kazanin kirkko-
hankkeen hyväksi.
Su 13.4. klo 10 vauvakirkko kir-
kossa, luetaan vuonna 2013 synty-
neiden nimet.
Su 4.5. klo 10 motoristikirkko kir-
kossa.
Su 18.5. klo 10 jumalanpalvelus 
kirkossa, kaatuneiden muistopäi-
vän juhla srk-talolla.
Helatorstaina 29.5. klo 10 mes-
su kirkossa, 50 vuotta sitten ripille 
päässeiden kokoontuminen ja tä-
män vuoden rippikoululaisten ope-
tuspäivä.

Meidän sunnuntai 
-tapahtumia

Su 13.4. kuvasuunnistus jumalan-
palveluksen jälkeen kirkossa.
Su 1.6. Pyhä piknik jumalanpalve-
luksen jälkeen seurakuntatalon pi-
hamaalla.

Lapsille ja lapsiperheille
Perhekerhot
kokoontuvat klo 10–12 maanan-
taisin ja tiistaisin Ojalan pappilassa 
sekä keskiviikkoisin Halkosaaressa 
Halkkiksessa (Pitkäkaari 2). Ei en-
nakkoilmoittautumista. Lisätiedot 
Marja Iivari puh. 044 550 2714.
Ke 16.4. klo 10 lasten hiljaisen vii-
kon hartaus kirkossa.
Su 4.5. klo 15 tänä vuonna 5 vuot-
ta täyttävien juhla srk-talolla. 
Lapsikuoro Ilosanoma kokoon-
tuu srk-talolla keskiviikkoisin klo 
17.45.
Pyhäkoulu
kokoontuu sunnuntaisin klo 11 
kirkolla Pappilassa 4.5. asti ja Hal-
kosaaren Halkkiksessa 13.4. asti. 
Heikkolan pyhäkoulu alkaa 6.4. Kiti-
nojan pyhäkoulu alkaa 13.4. klo 12 
kirkon alasalissa. Tiedustelut  Leena 
Toivio, puh 4184 200.

Varhaisnuoret
Varhaisnuorisotyön kerhot kesä-
tauolla viikosta 20 alkaen. Lisätie-
dot: Heli Haapoja, puh. 040 5291 
210.
Ke 7.5. klo 18 megakerhoilta Pap-
pilassa. Nyyttäritarjoilu. Tervetuloa 
mukaan kaikki varhaisnuorisotyön 
kerhoissa käyneet ja kerhotoimin-
nasta kiinnostuneet!
La 10.5. PowerPark-kevätretki. Il-
moittaudu mukaan kavereidesi tai 
vaikka koko perheen kanssa! Ret-
ken hinta 35 €/hlö (sis. huvipuisto-
ranneke, ohjelmahetki Alahärmän 
kirkossa, ruokailu ja kyyditykset). 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset viim. 
16.4.: http://www.ylistaronkappe-
lisrk.fi/varhaisnuoret.html
2.–4.6. lasten ja varhaisnuorten 
kesäleiri. Lisätietoja ja ilmoittautu-

miset: http://www.ylistaronkappe-
lisrk.fi/varhaisnuoret.html

Nuorille
Raamattupiiri torstaisin 10.4, 24.4., 
1.5., 8.5., 15.5., 22.5., 29.5., 5.6. klo 
19–20 Pappilassa, Pappilankuja 5. 
Ovet avoinna 18–21.
Perjantaimessu 16.5. klo 20 Ylis-
taron kirkossa. Voit osallistua mes-
suun tai toteuttaa sitä. Tuo omat 
taitosi ja lahjasi 8.5. klo 17 messun 
suunnitteluhetkeen Pappilaan. 
Nuorten ilta lauantaisin 5.4., 12.4., 
26.4., 10.5., 17.5., 31.5. klo 19–21 
pappilassa, ovet avoinna 18–23.
Isoskoulutus 13.4. klo 16–18 pap-
pilassa.
Isoskoulutusleiri 23.–25.5. Ahon-
niemessä.
30.4. Toisenlainen wappu tapah-
tuma Ylivieskassa.
2.–4.5. Kirkon nuorisopäivät Tam-
pereella Lisätiedot ja ilmoittautu-
mislinkki: http://www.ylistaronkap-
pelisrk.fi/nuorisotyo.html

Diakonia
Diakoniatoimistossa päivystys ti-
to klo 9–11.
Vanhemman väen kerho srk-ta-
lolla parillisen viikon ke klo 12. 
Päiväpiiri Kitinojan kirkon alasa-
lissa ti 20.5. klo 13. 
Untamalan päiväpiiri yhteista-
lolla to 24.4. klo 13.
Tupakamari avoinna vanhalla ap-
teekilla tiistaisin klo 11–14.
Mielenvirkistyspiiri seurakunta-
talolla 22.4. ja 13.5. klo 13–14.30.
Torstaikerho (keva-kerho) seu-
rakuntatalolla 10.4. ja 15.5. klo 
14–15.30.
Yhteisvastuu-tapahtumat
Su 13.4. klo 11–14 lounas seura-
kuntatalolla.

Lähetys
Ti 13.5. klo 10–16 perennojen 
myynti- ja vaihtotapahtuma, Ylistori.

Raamattupiirit
Raamattu- ja rukouspiiri Untama-
lan yhteistalolla pe 4.4. ja pe 25.4. 
klo 18.30, kutsujana Sinikka Lammi.
Raamattupiiri srk-talolla ma 14.4., 
28.4., 12.5. ja 26.5. klo 18.30, kutsu-
jana Timo Seppälä.
Raamattupiiri srk-talolla to 10.4. 
klo 18.30, kutsujana Hannu Punkari.
Veljespiiri Ylistaro-talolla ti 22.4., 
ma 5.5. ja ma 19.5.klo 18, kutsuja-
na Markku Toivio.
Naisten raamattupiiri Ylistaro-ta-
lolla ti 29.4. ja 13.5. klo 18, kutsujana 
Leena Toivio.
Kitinojan raamattupiiri kirkon ala-
salissa su 27.4. ja su 29.5. klo 18.30, 
kutsujana Leena Kristola.

Musiikki
Kirkkokuoron harjoitukset tors-
taisin klo 18.45 srk-talolla ja Ystä-
väkuoron harjoitukset keskiviik-
koisin klo 12.15 Västinkartanossa. 
Gospel-lauluryhmä Tuuli kokoon-
tuu srk-talolla parittoman viikon ti 
klo 18.30.

Kristilliset järjestöt
Herättäjä
Su 13.4. klo 15 kotaseurat Hanhi-
kosken kylätalolla, Minna Lainimo 
ja Tapio Hirvilammi.
Vapunpäivänä 1.5. klo 19 Herät-
täjän seurat srk-talolla.
Su 11.5. klo 11–14 äitienpäivälou-
nas srk-talolla.

SLEY
Ke 7.5. klo 19 Siionin Kannel-ilta 
srk-talolla, kutsujina Marjatta Kes-
ki-Heiska ja Marja-Liisa Reini.
Kansanlähetys
Ma 21.4. ja su 17.5. klo 17 Koh-
taamispaikka srk-talolla.
Raamattuopisto
Ke 23.4. klo 18.30 seurat srk-talol-
la, mukana Lasse Pesu, Sinikka Lam-
mi, Maija-Liisa Noppa.

nainen, joka kaipaat pientä hengäh-
dyshetkeä tai virkistystä arkesi kes-
kelle. Lisätiedot Minna Aho 050 542 
8448 tai Mirjam Harju 044 735 6281.
Ma 21.4. klo 18 Pääsiäisilon ilta-
kirkko. Hietala, Ågren, nuoret ai-
kuiset. (Mainoslehtisessä mainittu 
Hengähdä Hetkeksi –ryhmän oma 
”Hiljaisen viikon hiljentymiset” pe-
ruttu, mutta tervetuloa myös hil-
jaisen viikon iltakirkkoihin!)
Su 4.5. klo 16 Hengähdä Hetkeksi 
mukana seurakuntatalolla Lasten 
virsi -messussa (kts. jumalanpalve-
lukset).
Ke 14.5. klo 18 Tunteet tunnetuik-
si Kopilla - Tunteiden moninaisuut-
ta kanssamme pohtii seurakunta-
pastori Minna Lainimo.
Ke 28.5. klo 18 saunailta - Kevään 
päätös hemmottelun ja hyvän ruo-
an parissa.

Diakonia
To 10.4. klo 13–15 omaishoitajien 
kokoontuminen vanhustentalon 
päivätoiminnan tiloissa, ilmoittau-
tumiset Sonjalle puh. 044 4184 
524 tai Tarjalle p. 040 5478 918.
Ke 16.4. klo 18 keva-kerho Kopilla, 
osallistumme iltakirkkoon klo 19.
Ke 23.4. klo 10.30 Kaverikeskiviik-
ko seurakuntatalolla, alkuhartaus 
pastori Markku Holma, Pirkko ja 
Raimo Moisio laulattavat.
To 24.4. klo 13- kirkonkylän ja Luo-
mankylän diakoniaväen vierailu 
Koivukaaressa.
Ke 30.4. munkki-ja simamyyjäiset 
Yhteisvastuun hyväksi seurakun-
tatalolla.
Ke 7.5. Kaverikeskiviikon kevät-
retki (huom! muuttunut päivä).
Ke 21.5. mielenterveyden edistä-
misen leiripäivä Honkiniemessä.
To 22.5. klo 10–15 omaishoitaji-
en virkistyspäivä Ahonniemessä.
Ti 27.5. klo 18 vapaaehtoisten sau-
nailta Ahonniemessä. Ilm. viim. pe 
16.5. seurakuntatoimistoon puh. 06 
418 4411.

Lähetys
Ti 8.4. klo 19 lähetyspiiri Siltalan 
koululla, Kari Pitkäranta. Kahvit klo 
18.30.
To 10.4. ja 24.4. klo 13.30–15.30 
käsityökahvila Kopilla. Ota kudin tai 
muu käsityö mukaan tai tule muu-
ten vain kaffille!
Ke 16.4. klo 11–13 pääsiäistori 
lähetystyön hyväksi seurakuntata-
lolla. Keittolounas ja pullakahvit, 
myynnissä arpoja ja leivonnaisia. 
Lahjoituksia: leivonnaisia, leivonta-
tarvikkeita, arpavoittoja voi toimit-
taa seurakuntatalolle 15.4. mennes-
sä. Lisätiedot: Mirjam Harju, puh. 
044 735 6281.
Su 11.5. klo 11–13 äitienpäivälou-
nas seurakuntatalolla. Tuotto lähe-
tystyölle.
Ti 13.5. klo 19 lähetyspiiri Kopilla, 
Matti Rintala. Kahvit klo 18.30.
Ti 27.5. klo 18 vapaaehtoisten 
saunailta Ahonniemessä. Ilmoittau-
tuminen pe 16.5. mennessä seura-
kuntatoimistoon p. 06-4184 411.

Naistyö
To 15.5. naisten retki Haapaluoman 
laavulle, klo 18.15 yhteislähtö seu-
rakuntatalolta.

Miestyö
Ti 29.4. klo 18 miesten saunailta 
Koivukaaren takkahuoneella.

n Seinäjoen seurakunta
www.seinajoenseurakunta.fi 
Ala-Kuljunk. 1 A, avoinna klo 9–15, vaihde *06 418 4111
fax ............................................................................. 06 418 4300
Salo Jukka, kirkkoherra  ..................................... 06 418 4301, 050 548 9458
Luoma-Kohtala Titta, hallintojohtaja ............ 06 418 4222, 040 189 9248
Metsä-Turja Liisa, henkilöstöpäällikkö ......... 06 418 4223, 050 385 0443
Hautausmaa- ja puistotoimisto Ruukint. 163
Karttunen Esko, puistopäällikkö  ................... 050 548 9451
Haudanhoito (Ala-Kuljun katu 1 A) ............... 06 418 4227
Tilavaraukset ......................................................... 06 418 4227, 06 418 4225
Keittiöpalvelut
Tarjoiluvaraukset alue- ja kappeliseurakuntien keittiöiltä.
Kirkkoherranvirasto (avoinna ma-to 9–15, pe 9–12)
Kurssi- ja leirikeskuspalvelut:
Varaukset ................................................................ 06 418 4450
Oppilaitostyö
Orsila Aila, oppilaitospastori  ........................... 044 580 6651
Palveleva puhelin (myös www.palvelevanetti.fi)
Su-to 18–01, pe ja la 18–03 hinta pvm/mpm 01019 0071
Perheasiain neuvottelukeskus Kalevankatu 12 B
(ajanvaraus)  .......................................................... 06 421 4200
Sairaalapastorit
Sairaalan keskus  .................................................. 06 415 4111

n Seinäjoen alueseurakunta
Päivystävä pappi (ma ti to pe 9–14 ke 11–14) 06 418 4220
Diakoniatoimisto
Ala-Kuljunk. 1 C, avoinna ma, to 9–12, ti klo 12–15
Ystävän Tupa, vapaaehtoistyö
Matti Visannin kuja 15 B  ................................... 06 418 4283
(ma-to 9–15, pe 9–13 )
Ruokapankki Matti Visannin kuja 15 B
Keittiö kirkkokeskus, Kouluk. 24 ................ 06 418 4237
Lähetyssoppi, Matti Visannin kuja 15 B  .... 06 418 4240
Nuorisotoimisto Kalevankatu 12 B
Ketola Pete, nuorisotyönjohtaja .................... 044 477 7777
Kiinteistöhuolto ark. klo 7–15.30  ............... 044 550 2696
Vahtimestari klo 7–21 ...................................... 06 418 4260

n Nurmon kappeliseurakunta
Seurakuntatoimisto, Nurmont. 3, 60550 Nurmo, 
Avoinna ma-to 9–15, pe 9–12 ......................... 06 418 4371
Diakoniatoimistot
Nurmon seurakuntakoti
Päivystys ti 9–11 (muulloin ajanvaraus)  ..... 06 418 4377
Hyllykallion seurakuntakoti
Päivystys to 9–11 (muulloin ajanvaraus) ..... 06 4184 365, 06 4184 366
Lähimmäis- ja asiointiavun välitys
to klo 10–12  .......................................................... 06 418 4363
Hyllykamari ......................................................... 06 418 4369
Nuorisotoimisto  ................................................ 06 418 4383
Keittiöt
Nurmon srk-koti  .................................................. 06 418 4380
Hyllykallion srk-koti  ........................................... 06 418 4362

n Peräseinäjoen kappeliseurakunta
Seurakuntatoimisto, Kirkkotie 2, 61100 Peräseinäjoki,
Avoinna ma-to 9–15, pe 9–12  ........................ *06 418 4411
Diakoniatoimisto  ................................................ 06 4184 417
Seurakuntatalon keittiö  ................................... 06 418 4418

n Ylistaron kappeliseurakunta
Seurakuntatoimisto, Markinsalont. 2 B  ... *06 418 4200
Avoinna ma-to 9–15, pe 9–12
Diakoniatoimisto avoinna ti-to 9–11 ......... 06 418 4208
Hautausmaan toimisto  .................................. 06 418 4206
Keittiö, seurakuntatalo  .................................... 06 418 4205

Yhteystietoja

Ilmoita
Lakeuden Ristissä!

Lisätietoja:
www.lakeudenristilehti.fi

tai puh. 0400 954 747


